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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs att den studerande har fullgjort kurserna: 
1MB518 Introduktion till forskning och fältstudier, 15 hp 
1MB520 Professionellt förhållningssätt och relationell pedagogik 7,5 hp 
eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

sammanställa och presentera ett självständigt arbete i form av en 
kunskapsöversikt

•

analysera, värdera och kritisk granska vetenskaplig litteratur med relevans för det 
socialpedagogiska fältet

•

försvara ett självständigt arbete samt opponera på ett annat självständigt arbete•



Innehåll
Kursen innebär att studenten identifierar ett undersökningsbart forskningsproblem med 
relevans för socialpedagogik, samt utifrån det valda forskningsproblemet söker, 
sammanställer och analyserar vetenskapliga publikationer som kan ge svar på de ställda 
frågorna. Resultatet av kunskapsöversikten presenteras i form av ett självständigt arbete 
som presenteras och försvaras på ett examinerande seminarium.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, självständiga studier, handledning 
samt deltagande i ett examinerande seminarium.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras i form av ett självständigt arbete som presenteras skriftligt i form av 
en kunskapsöversikt och försvaras muntligt vid ett seminarium. Vidare examineras 
opponering av ett annat självständigt arbete inom ramen för kursen. 
Kursen mål examineras genom: det självständiga arbetet, försvar och opponering 
omfattande 7,5 hp. 
 
För betyget Godkänd krävs Godkänd på det självständiga arbetet samt Godkänd på 
opponering och försvar av det egna arbetet. För betyget Väl godkänd krävs därutöver 
Väl godkänd på det självständiga arbetet och minst betyget Godkänd på opponering och 
försvar av det egna arbetet. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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